
Матеріал електронної системи
«Закон»

https://zakon.isu.net.ua

Редакція:

30.11.2021

МІНІСТЕРСТВО ЗАХИСТУ ДОВКІЛЛЯ ТА ПРИРОДНИХ РЕСУРСІВ УКРАЇНИ

НАКАЗ

від 30 листопада 2021 року N 786

Про затвердження річного плану здійснення заходів державного нагляду

(контролю) за додержанням ліцензіатами вимог ліцензійних умов провадження

господарської діяльності з поводження з небезпечними відходами та

виробництва особливо небезпечних хімічних речовин на 2022 рік

На виконання вимог статті 5 Закону України "Про основні засади державного

нагляду (контролю) у сфері господарської діяльності" наказую:

1. Затвердити річний план здійснення заходів державного нагляду (контролю) за

додержанням ліцензіатами вимог ліцензійних умов провадження господарської

діяльності з поводження з небезпечними відходами та виробництва особливо

небезпечних хімічних речовин на 2022 рік.

2. Управлінню цифрової трансформації та моніторингу довкілля (Валерій КУЛИК-

КУЛИЧЕНКО) забезпечити розміщення цього наказу на офіційному вебсайті

Міндовкілля в день його прийняття.

3. Контроль за виконанням цього наказу покласти на заступника Міністра ХОРЄВА

Михайла.

 

В. о. Міністра Руслан СТРІЛЕЦЬ

 

 

ЗАТВЕРДЖЕНО

Наказ Міндовкілля

30 листопада 2021 року N 786



Річний план

здійснення заходів державного нагляду (контролю) за додержанням

ліцензіатами вимог ліцензійних умов провадження господарської діяльності з

поводженням з небезпечними відходами та виробництва особливо небезпечних

хімічних речовин на 2022 рік

N

з/

п

Найменування суб'єкта

господарювання

Ідентифікаційний

код юридичної

особи або

реєстраційний

номер облікової

картки платника

податків фізичної

особи -

підприємця

(серія (за

наявності) та

номер паспорта*)

Місцезнаходження

(місце

провадження

господарської

діяльності) суб'єкта

господарювання

або його

відокремлених

підрозділів**

Сф

держ

на

(кон

1 ТОВ АБМ РЕЦИКЛІНГ 40033691 21022, Вінницька

обл., м. Вінниця,

вул. Сергія

Зулінського, буд.

14-А

Фактична адреса:

Житомирська обл.,

Житомирський р-

н, с. Оліївка, вул.

Садова 20А

Дотри

вимог

ліценз

умов

прова

господ

діяльн

повод

небез

відход

2 ПАТ АРСЕЛОРМІТТАЛ КРИВИЙ

РІГ

24432974 50095,

Дніпропетровська

обл., м. Кривий Ріг,

вул. Орджонікідзе,

буд. 1

Дотри

вимог

ліценз

умов

прова

господ

діяльн

вироб

особл

небез

хімічн

речов

3 ПрАТ ДНІПРОВСЬКИЙ

КОКСОХІМІЧНИЙ ЗАВОД

05393085 51901,

Дніпропетровська

обл., м. Кам'янське,

Дотри

вимог

ліценз



вул. Колеусівська,

буд. 1

умов

прова

господ

діяльн

вироб

особл

небез

хімічн

речов

4 ТОВ НАУКОВО-ВИРОБНИЧЕ

ОБ'ЄДНАННЯ НІКОС

30740752 51200,

Дніпропетровська

обл., м.

Новомосковськ,

вул.

Леваневського,

буд. 1

Фактична адреса:

Дніпропетровська

обл., м.

Новомосковськ,

вул.

Павлоградська,

буд. 36а

Дотри

вимог

ліценз

умов

прова

господ

діяльн

повод

небез

відход

5 ПП ДОН-БАС 31819084 14013, м. Чернігів,

вул. Воїнів

Інтернаціоналістів,

буд. 41-А, корп. 1,

кв. 5

Фактична адреса:

Чернігівська обл.,

Чернігівський р-н,

16 км автошляху

Чернігів - Мена -

Гремяч

Дотри

вимог

ліценз

умов

прова

господ

діяльн

повод

небез

відход

6 ТОВ ЕКО ТЕРРА 38268268 18000, Черкаська

обл., м. Черкаси,

вул. Благовісна,

буд. 269, оф. 450/1

Фактична адреса:

08623, Київська

обл.,

Васильківський р-

н, смт Калинівка,

Дотри

вимог

ліценз

умов

прова

господ

діяльн

повод



вул. Залізнична,

буд. 47

небез

відход

7 ТОВ ПОЛЕКОЗАХИСТ 41037524 54001,

Миколаївська обл.,

м. Миколаїв, вул.

Садова, 1

Фактична адреса:

36034, Полтавська

обл., м. Полтава,

вул. Буровиків, буд.

4

Дотри

вимог

ліценз

умов

прова

господ

діяльн

повод

небез

відход

8 ПрАТ ХАРКІВСЬКИЙ

КОКСОВИЙ ЗАВОД

24481702 61010, Харківська

обл., м. Харків,

Червоношкільна

набережна, буд. 24

Фактична адреса:

61071, м. Харків,

Карачівське шосе,

44

Дотри

вимог

ліценз

умов

прова

господ

діяльн

вироб

особл

небез

хімічн

речов

9 ТОВ НАУКОВО-ВИРОБНИЧЕ

ПІДПРИЄМСТВО НОВІНТЕХ

22634952 61176, Харківська

обл., м. Харків, вул.

Краснодарська, 177,

кв. 51

Фактична адреса:

м. Харків, вул.

Біологічна, 25; м.

Харків,

Диканівська, 47А

Дотри

вимог

ліценз

умов

прова

господ

діяльн

повод

небез

відход

10 ПП НВО ЕКОТЕХНОЛОГІЇ 34858545 61052, м. Харків,

вул. Велика

Гончарівська, 6

Фактична адреса:

61019, м. Харків, вул.

Цементна, 8

Дотри

вимог

ліценз

умов

прова

господ

діяльн

повод



небез

відход

11 ТОВ УКРСПЛАВ 31646224 49051,

Дніпропетровська

обл., м. Дніпро, вул.

Курсантська, буд.

36

Дотри

вимог

ліценз

умов

прова

господ

діяльн

повод

небез

відход

12 ТОВ МЕБІУС ГРУП 38989982 08662, Київська

обл., смт Гребінки,

вул. Індустріальна,

буд. 8

Дотри

вимог

ліценз

умов

прова

господ

діяльн

повод

небез

відход

13 ТОВ ЕКОЛОГІЧНІ ІНВЕСТИЦІЇ 38358876 04073, м. Київ, вул.

Куренівська, буд.

21, оф. 1/4

Фактична адреса:

м. Київ, вул.

Червоноткацька,

60

Дотри

вимог

ліценз

умов

прова

господ

діяльн

повод

небез

відход

14 ТОВ УКРАВІТ САЙЕНС ПАРК 33752928 18000, Черкаська

обл., м. Черкаси,

вул. Сурікова, буд.

9, 11/1

Дотри

вимог

ліценз

умов

прова

господ

діяльн

вироб

особл

небез



хімічн

речов

15 ТОВ ВТОРМАГ 39458830 Київська обл.,

Броварський р-н,

с. Семиполки, вул.

Київське шосе, буд.

2

Дотри

вимог

ліценз

умов

прова

господ

діяльн

повод

небез

відход

16 ТОВ ЕКО НОВА 38541812 12700,

Житомирська обл.,

м. Баранівка, вул. І.

Франка, буд. 104 А

Дотри

вимог

ліценз

умов

прова

господ

діяльн

повод

небез

відход

17 ТОВ УКРАЇНСЬКА НАУКОВА

ЕКОЛОГІЧНА КОМПАНІЯ

37843793 54001, м. Миколаїв,

вул. Нікольська,

буд. 16-А

Фактична адреса:

м. Житомир, вул.

Селецька, буд. 35

Дотри

вимог

ліценз

умов

прова

господ

діяльн

повод

небез

відход

18 КАЗЕННЕ ПІДПРИЄМСТВО

"НАУКОВО-ВИРОБНИЧИЙ

КОМПЛЕКС ІСКРА"

14313866 69071, Запорізька

обл., м. Запоріжжя,

вул. Магістральна,

буд. 84

Дотри

вимог

ліценз

умов

прова

господ

діяльн

вироб

особл

небез



хімічн

речов

19 ТОВ РОКОБАН 42747947 03148, м. Київ, вул.

В. Покотила, буд.

7/2

Фактична адреса:

51900,

Дніпропетровська

обл., м. Кам'янське,

пров. Баглійський,

буд. 2

Дотри

вимог

ліценз

умов

прова

господ

діяльн

повод

небез

відход

20 ПАТ НАФТОХІМІК

ПРИКАРПАТТЯ

00152230 78400, Івано-

Франківська обл.,

м. Надвірна, вул.

Майданська, буд. 5

Дотри

вимог

ліценз

умов

прова

господ

діяльн

повод

небез

відход

21 ПрАТ ВИРОБНИЧО-НАУКОВЕ

ПІДПРИЄМСТВО

УКРЗООВЕТПРОМПОСТАЧ

23524007 03040, м. Київ, вул.

Васильківська, буд.

16

Фактична адреса:

08030, Київська

обл., Макарівський

р-н, с. Плахтянка,

вул. Кавказька, 1

Дотри

вимог

ліценз

умов

прова

господ

діяльн

вироб

особл

небез

хімічн

речов

22 ПП ПРОМО СЕРВІС 36738796 03115, м. Київ, вул.

Миколи Краснова,

буд. 27

Фактична адреса:

49022, м. Дніпро,

вул. Маршала

Малиновського, 114

Дотри

вимог

ліценз

умов

прова

господ

діяльн

повод



небез

відход

23 ТОВ А-ЕНЕРГО 40277858 69096, Запорізька

обл., Запорізький

р-н, с. Сонячне,

вул. Заозерна, 17а

Фактична адреса:

70417, Запорізька

обл., Запорізький

р-н, с. Сонячне

(промислова зона),

вул. Сонячне шосе,

23

Дотри

вимог

ліценз

умов

прова

господ

діяльн

повод

небез

відход

24 ТОВ НАУКОВО-ВИРОБНИЧИЙ

ЦЕНТР ІННОВАЦІЙНИХ

БІОТЕХНОЛОГІЙ

38239939 01015, м. Київ, вул.

Лейпцігська, буд.

2/37, оф. 111

Дотри

вимог

ліценз

умов

прова

господ

діяльн

повод

небез

відход

25 ФОП БУДАНОВ ОЛЕКСІЙ

ІГОРОВИЧ

2255703558 02206, м. Київ, вул.

Бойченка, буд. 6,

кв. 24

Фактична адреса:

02099, м. Київ,

Дарницький р-н,

вул. Бориспільська,

9

Дотри

вимог

ліценз

умов

прова

господ

діяльн

повод

небез

відход

26 ТОВ КОМПАНІЯ ЕКО ГАРАНТ 39150176 02091, м. Київ, вул.

Вербицького

Архітектора, буд. 1,

літ. Р.

Дотри

вимог

ліценз

умов

прова

господ

діяльн

повод



небез

відход

27 ТОВ ЕКОСВІТ РЕЦИКЛІНГ 40938220 01013, м. Київ, вул.

Промислова, 4

Фактична адреса:

01013, м. Київ, вул.

Промислова, 4, літ.

31

Дотри

вимог

ліценз

умов

прова

господ

діяльн

повод

небез

відход

28 МАЛЕ ПРИВАТНЕ

ПІДПРИЄМСТВО ФОРТУНА

14047092 48115,

Тернопільська обл.,

Теребовлянський

р-н, с. Золотники,

вул. Івана Франка,

37

Дотри

вимог

ліценз

умов

прова

господ

діяльн

повод

небез

відход

29 ТОВ НТ-ЕКСПЛОРЕЙШИН 40297298 01015, м. Київ, вул.

Старонаводницька,

буд. 6-Б, оф. 275

Фактична адреса:

81050, Львівська

обл., Яворівський

р-н, с. Новий Яр, 53

Дотри

вимог

ліценз

умов

прова

господ

діяльн

повод

небез

відход

30 ТОВ МЕТАЛ 24446930 49005, м. Дніпро,

вул. Олеся

Гончара, 16

Фактична адреса:

м. Дніпро, вул.

Винокурова, 30

Дотри

вимог

ліценз

умов

прова

господ

діяльн

повод

небез

відход



31 ТОВ ФІРМА АЛЬФА ЛТД 20222955 50005,

Дніпропетровська

обл., м. Кривий Ріг,

вул. Ферганська,

буд. 41

Фактична адреса:

Дніпропетровська

обл., м. Кривий Ріг,

вул. Окружна, 3в

Дотри

вимог

ліценз

умов

прова

господ

діяльн

повод

небез

відход

32 ТОВ ДНІПРОМЕТСПЛАВ 42129998 49087,

Дніпропетровська

обл., м. Дніпро, вул.

Калинова, буд. 87,

офіс 516

Фактична адреса:

49055,

Дніпропетровська

обл., м. Дніпро, вул.

Будівельників, 34,

корп. 48

Дотри

вимог

ліценз

умов

прова

господ

діяльн

повод

небез

відход

33 ФОП ЄВМЕНОВА ОЛЬГА

ВІКТОРІВНА

2137012283 41100, Сумська обл.,

м. Шостка, вул.

Ясна Поляна, буд.

2, кв. 119

Фактична адреса:

41100, Сумська обл.,

м. Шостка, вул.

Привокзальна, 1

Дотри

вимог

ліценз

умов

прова

господ

діяльн

повод

небез

відход

34 ДП СУМСЬКА БІОЛОГІЧНА

ФАБРИКА

00483004 40021, Сумська

обл., м. Суми, вул.

Гамалія, буд. 25

Дотри

вимог

ліценз

умов

прова

господ

діяльн

повод

небез

відход

35 ПП АЙСЛАГ 13369787 43021, Волинська Дотри



обл., м. Луцьк, вул.

Стрілецька, буд. 4

вимог

ліценз

умов

прова

господ

діяльн

повод

небез

відход

36 ПАТ ОДЕСЬКИЙ

ПРИПОРТОВИЙ ЗАВОД

00206539 65481, Одеська

обл., м. Южне, вул.

Заводська, буд. 3

Дотри

вимог

ліценз

умов

прова

господ

діяльн

вироб

особл

небез

хімічн

речов

37 ТОВ ЕКО-СЕРВІС 31214258 67770, Одеська

обл., Білгород-

Дністровський р-н,

сільрада

Шабівська,

комплекс будівель

та споруд N 82

Фактична адреса:

67770, Одеська

обл., Білгород-

Дністровський р-н,

с. Шабо, вул.

Вокзальна, 17

Дотри

вимог

ліценз

умов

прова

господ

діяльн

повод

небез

відход

38 ТОВ ПРОМСНАБ-МИКОЛАЇВ 33084721 54020, м. Миколаїв,

вул. Образцова,

буд. 1

Фактична адреса:

54056, м. Миколаїв,

вул.

Вінграновского,

буд. 47

Дотри

вимог

ліценз

умов

прова

господ

діяльн

повод



небез

відход

39 ТОВ ЕКОПРОВАЙД 35945942 04053, м. Київ, вул.

Артема, буд. 21

Фактична адреса:

09170, Київська

обл.,

Білоцерківський р-

н, с. Шкарівка, вул.

Миру, 1А

Дотри

вимог

ліценз

умов

прова

господ

діяльн

повод

небез

відход

40 ТОВ ПРОМПОСТАЧ-ПОЛТАВА 33090358 36007, Полтавська

обл., м. Полтава,

Київський р-н, вул.

Маршала

Бірюзова, 81А

Фактична адреса:

м. Полтава, пров.

Рибальський, 10а

Дотри

вимог

ліценз

умов

прова

господ

діяльн

повод

небез

відход

41 ТОВ ГПЛ 33190684 36010, м. Полтава,

вул. Половки, буд.

70

Фактична адреса:

36010, м. Полтава,

вул. Половки, буд.

70-Б

Дотри

вимог

ліценз

умов

прова

господ

діяльн

повод

небез

відход

42 ПрАТ ЗАПОРІЖКОКС 00191224 69600, м.

Запоріжжя, вул.

Діагональна, буд. 4

Дотри

вимог

ліценз

умов

прова

господ

діяльн

вироб

особл

небез



хімічн

речов

43 ТОВ ІМАР 32154593 03148, м. Київ, вул.

Жмеринська, буд.

11 кімната 27

Фактична адреса:

22320, Вінницька

обл., Літинський р-

н, с. Уладівка, вул.

Шкільна, 66

Дотри

вимог

ліценз

умов

прова

господ

діяльн

повод

небез

відход

44 ТОВ ВІНЕКОРЕСУРС 41039048 21036, Вінницька

обл., м. Вінниця,

вул.

Хмельницького

шосе, 23

Фактична адреса:

21022, м. Вінниця,

вул.

Айвазовського,

буд. 4

Дотри

вимог

ліценз

умов

прова

господ

діяльн

повод

небез

відход

45 ТОВ ПОДІЛЬСЬКА СІЧ 32833487 21000, м. Вінниця,

вул. Ватутіна, буд.

19

Дотри

вимог

ліценз

умов

прова

господ

діяльн

повод

небез

відход

46 ТОВ АЛЬФА ЕКОЛОГІЯ 38122441 01004, м. Київ, вул.

Пушкінська, 38-А

Фактична адреса:

71630, Запорізька

обл., м.

Дніпрорудне, вул.

Степова, 10

Дотри

вимог

ліценз

умов

прова

господ

діяльн

повод

небез

відход



47 ПП ЕКОЦЕНТР ПЛЮС 36268795 46010,

Тернопільська обл.,

м. Тернопіль,

просп. Злуки, 27, кв.

47

Фактична адреса:

м. Тернопіль, вул.

Бродівська, 59

Дотри

вимог

ліценз

умов

прова

господ

діяльн

повод

небез

відход

48 ПП МАЛЕ ПІДПРИЄМСТВО

АЛЬФА

14045437 48451,

Тернопільська обл.,

Бучацький р-н, смт

Золотий Потік, вул.

Дружби, буд. 1

Фактична адреса:

Тернопільська обл.,

смт Золотий Потік,

вул. Данила

Галицького, 123;

м. Тернопіль, вул. 15

квітня, буд. 6;

м. Хмельницький,

пр-т Миру, 59

Дотри

вимог

ліценз

умов

прова

господ

діяльн

повод

небез

відход

49 ПрАТ РІВНЕАЗОТ 05607824 35331, Рівненська

обл., Рівненський

р-н, село Городок,

вул. Штейнгеля

барона, будинок

139А

Фактична адреса:

33017, Рівненська

обл., м. Рівне,

Рівне-17

Дотри

вимог

ліценз

умов

прова

господ

діяльн

вироб

особл

небез

хімічн

речов

50 ПрАТ РІВНЕАЗОТ 05607824 Рівненська обл.,

Рівненський р-н, с.

Городок, вул.

Штейнгеля, буд.

139а;

Фактична адреса:

Рівненська обл.,

Дотри

вимог

ліценз

умов

прова

господ

діяльн



Рівненський р- н, с.

Рубче, вул.

Центральна, 28 А.

повод

небез

відход

51 ТОВ УМАНЬ-ЕКО 41022675 20301, Черкаська

обл., м. Умань, вул.

Енергетична, буд.

2

Фактична адреса:

20301, Черкаська

обл., м. Умань, вул.

Леваневського,

буд. 4

Дотри

вимог

ліценз

умов

прова

господ

діяльн

повод

небез

відход

52 ТОВ АНТАРЕС-7 39401826 01035, м. Київ, вул.

Золотоустівська,

буд. 23А (літ. М)

Фактична адреса:

Хмельницька обл.,

смт Ярмолинці,

вул. Залізнична, 15

Київська обл.,

Бородянський р-н,

с. Діброва, вул.

Валентина

Опанасенка, 1/11

Дотри

вимог

ліценз

умов

прова

господ

діяльн

повод

небез

відход

53 ТОВ КСМ ЛУБРИКАНТС 41115811 01133, місто Київ,

пров.

Лабораторний,

буд. 1, поверх, 5, кім.

502

Фактична адреса:

Київська обл.,

Бородянський р-н,

смт Клавдієво-

Тарасове, вул.

Варшавська, 1

Дотри

вимог

ліценз

умов

прова

господ

діяльн

повод

небез

відход

54 ТОВ УКРМІТБЕСТ 41010832 08201, Київська

обл., м. Ірпінь, вул.

Соборна, 91 А

Фактична адреса:

Київська обл.,

Білоцерківський р-

Дотри

вимог

ліценз

умов

прова

господ



н, с. Михайлівка,

вул. Московська, 32

а.

діяльн

повод

небез

відход

55 МАЛЕ ПРИВАТНЕ

ПРИРОДООХОРОННЕ

ПІДПРИЄМСТВО ЕКОЛОГ

БУКОВИНИ

21416265 58009, м. Чернівці,

вул. Винниченка,

46

Фактична адреса:

58009, м. Чернівці,

вул. Винниченка, 9

Дотри

вимог

ліценз

умов

прова

господ

діяльн

повод

небез

відход

56 ТОВ ЛЕМБЕРГ БЕТТЕРІ 39459525 80943, Львівська

обл., Яворівський

р-н, с. Новий Яр,

вул. Приозерна,

буд. 2

Дотри

вимог

ліценз

умов

прова

господ

діяльн

повод

небез

відход

57 КОМУНАЛЬНЕ

НЕКОМЕРЦІЙНЕ

ПІДПРИЄМСТВО

ХМЕЛЬНИЦЬКИЙ ОБЛАСНИЙ

ФТИЗІОПУЛЬМОНОЛОГІЧНИЙ

МЕДИЧНИЙ ЦЕНТР

ХМЕЛЬНИЦЬКОЇ ОБЛАСНОЇ

РАДИ

02004500 31363, Хмельницька

обл.,

Хмельницький р-н,

с. Ружичанка, вул.

Визволителів, 1

Фактична адреса:

31315, Хмельницька

обл.,

Хмельницький р-н,

с. Остатки, вул.

Затишна, 2

Дотри

вимог

ліценз

умов

прова

господ

діяльн

повод

небез

відход

* Для фізичних осіб, які через свої релігійні переконання відмовилися від прийняття

реєстраційного номера облікової картки платника податків, повідомили про це

відповідний контролюючий орган та мають відмітку в паспорті.

** Планові заходи державного нагляду (контролю) можуть здійснюватися одночасно

за місцезнаходженням та/або будь-яким місцем провадження господарської

діяльності суб'єкта господарювання або його відокремлених підрозділах, або у



приміщенні органу державного нагляду (контролю) у випадках, передбачених

законом, протягом строку здійснення одного планового заходу незалежно від

адреси, зазначеної в річному плані.

*** К - комплексний захід державного нагляду контролю.

**** Гранично допустима кількість робочих днів.

 

Директор Департаменту з

питань поводження з відходами

та екологічної безпеки Олена КОЛТИК


